[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº. 779, DE 11 DE MAIO DE 2009.
Altera o Mapa de Zoneamento Urbano da cidade de Quitandinha.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná:

A Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o Mapa de Zoneamento Urbano da cidade, aprovado pela Lei nº. 700, de 7 de dezembro de 2007, passando a ter a conformação constante do anexo Mapa de Zoneamento Urbano.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 11 de maio de 2009.
Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

Alterada pela Lei 933, de 19 de junho de 2013.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin